第 14 回臨床学術講演会ご案内

謹啓 皆様方には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

前年度にコロナウイルスの影響により開催を見送った第 14 回臨床学術講演会を Web セミナーにて開催いたし

ま す。 テーマは「当直に役立つ頭部画像診断」とし我々診療 放射線技師が当直時に依頼される症状に対しど

のような 疾患が考えられ、それに伴う画像所見について学びたいと考えます。

技師講師として兵庫医科大学病院 放射線技術部 桐 木雅人技師、医師講師として同じく兵庫医科大学病院 放

射線医学教室 河中祐介医師に講演をしていただきます。                   謹伯

記

○日 時：2021年 6月 25日（金）    19時 00分～20時 45 分

○会 場： オンライン開催（ZOOM ウェビナー）

（下記 URL もしくは二次元コードよりご参加登録して下さい。登録完了後、視聴用 URL が記載されたメール

が送信されます、兵庫県放射線技師会 Web サイトからも登録が可能です。）

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_PYO-R_R-SGGmFw2dasq7aw

○参加費： 無料

プログラム

【開会挨拶】19:00～19:05   （公社）兵庫県放射線技師会 会長 後藤 吉弘

【情報提供】19:05～19:20   『イオプロミド製品紹介』 バイエル薬品㈱

【講演Ⅰ】 19:20～19:50

座長：こやまクリニック 画像技術科 田上 修二 先生

「 脳梗塞のサインを見落とすな！治療戦略のための CT・MRI～ 」

兵庫医科大学病院 放射線技術部 桐木 雅人 先生

【特別講演】19:50～20:30

座長：こやまクリニック 画像技術科 田上 修二 先生

「 症状から考える、当直時に役立つ頭部画像診断  」

         兵庫医科大学 放射線医学教室  河中 祐介 先生

【閉会挨拶】20:30～20:35  （公社）兵庫県放射線技師会 副会長 半蔀 英敏

問い合わせ：（公社）兵庫県放射線技師会 学術担当

兵庫医科大学病院 放射線技術部 酒井敏行

TEL 0798-45-6259 E-mail gakujutsu25th@yahoo.co.jp

共催：公益社団法人 兵庫県放射線技師会

バイエル薬品株式会社
○尚、本会は技師会カウント加算及び CT 認定技師単位認定講習(Ⅱ-３)への登録を予定しています。

 受講証明書の発行は総講演時間の 2/3 以上ログインしていることを条件とさせて頂きます。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_PYO-R_R-SGGmFw2dasq7aw
mailto:gakujutsu25th@yahoo.co.jp